淮南市社会组织评估项目中标公示

    依据《中华人民共和国合同法》和安徽省人民政府办公厅《关于政府向社会力量购买服务的实施意见》等文件规定，2024年1月22日，市民政局发布淮南市社会组织评估项目面向社会购买服务招标公告，截止期限2024年1月26日，先后有淮南市旭日社会工作综合服务中心、淮南市大通区众益社会工作综合服务中心、淮南市启明星职业培训学校、合肥市庐阳区实创公益发展中心进行响应。经市民政局社会组织管理局、市局办公室、局财务科、局机关纪委综合评定，现将中标情况公示如下：

项目名称：淮南市社会组织评估项目

招标人：淮南市民政局

招标人联系电话：0554-6644431

中标人：合肥市庐阳区实创公益发展中心

中标金额：1.2万元
公示时间：1月26日15：00至2月2日15：00
如有疑议，可以在中标公告公示期内，以实名书面形式向招标人提出质疑。